

## **Dodatek č. 3**

### **ke Smlouvě o poskytování služeb**

#### **Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace**

se sídlem: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov  
IČO: 00066001  
DIČ: CZ00066001  
zastoupená: Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem  
nebo dále zastoupená Ing. Janem Fidlerem, DiS, statutárním zástupcem  
ředitele, na základě plné moci ze dne 28. 06. 2022  
č. smlouvy: 2156/00066001/2018

dále jen „**Objednatel**“ na straně jedné

a

#### **DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY s.r.o. (zkr. DIPRO, spol. s r.o.)**

se sídlem: Modřanská 11/1387, 143 00 Praha 12 – Modřany  
IČO: 485 92 722  
DIČ: CZ485 92 722  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 18643  
zastoupená: Ing. Janem Zrzavým, jednatelem společnosti

dále jen „**Poskytovatel**“ na straně druhé

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen „**Smluvní strany**“)

uzavírají ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále též „**občanský zákoník**“), tento

### **Dodatek č. 3 ke Smlouvě o poskytování služeb**

(dále jen „**Dodatek č. 3**“):

#### **Úvodní ustanovení**

- 1.1. Smluvní strany uzavřely dne 13. 08. 2018 smlouvu o poskytování služeb (dále jen „**Smlouva**“) na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem: „**II/275 Zábrdovice – Dymokury\_PD**“.
- 1.2. Zpracování připomínky IDSK do projektové dokumentace pro povolení stavby. Jedná se o prověření a navrhnutí možnosti otáčení a odstavování autobusů příměstských linek HD.

**Článek 2.**  
**Předmět Dodatku č. 3**

- 2.1. Příloha č. 1 – Oceněný soupis služeb se doplňuje ve smyslu čl. 6. odst. 6.1 Smlouvy a je přiložen k tomuto Dodatku č. 3 jako příloha č. 1.

Celková cena se mění takto:

Původní Cena Díla bez DPH	1 348 000,00 Kč
<b>Cena dle Dodatku č. 1 bez DPH</b>	<b>1 348 000,00 Kč</b>
<b>Cena dle Dodatku č. 2 bez DPH</b>	<b>1 393 000,00 Kč</b>
<b>Cena dle Dodatku č. 3 bez DPH</b>	<b>1 459 560,00 Kč</b>
DPH 21%	306 507,60 Kč
Cena Díla včetně DPH	1 766 067,60 Kč

Podrobněji v příloze č. 1

- 2.2. Smluvní strany se dohodly na doplnění projektové dokumentace s následujícími termíny:
- Dokumentace pro stavební povolení – koncept  
Nejpozději do 3 měsíců od účinnosti tohoto Dodatku č. 3
  - Dokumentace pro stavební povolení – čistopis  
Nejpozději do 2 týdnů od obdržení písemných připomínek ke konceptu DSP od objednatele
  - Podání žádosti o vydání stavebního povolení  
Nejpozději do 3 měsíců od schválení čistopisu DSP
  - Projektová dokumentace pro provádění stavby  
Nejpozději do 3 týdnů od vydání pravomocného stavebního povolení nebo písemné výzvy Objednatele k zahájení plnění této dílčí části služeb

**Článek 3.**  
**Závěrečná ustanovení**

- 3.1. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek č. 3 uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
- 3.2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.
- 3.3. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři (3) stejnopisy a Poskytovatel dva (2) stejnopisy.
- 3.4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 3 uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku č. 3 vyjadřuje jejich vůli a na důkaz toho Dodatek č. 3 podepisují.

V Říčanech dne \_\_\_\_\_

V Praze

---

Krajská správa a údržba silnic  
Středočeského kraje,  
příspěvková organizace

---

DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÉ  
PROJEKTY s.r.o.

Ing. Jan Zrzavý, jednatel  
společnosti

Příloha č. 1 – doplněný soupis služeb

Geodetické zaměření - doměření parku	20 hod á 760 Kč/hod	15 200 Kč
Úprava PD - Prověření možnosti otáčení a odstavování BUS	48 hod á 760 Kč/hod	36 480 Kč
Předjednání s KSUS, městysem Křinec, PČR, Odborem dopravy	12 hod á 760 Kč/hod	9 120 Kč
Planografické práce a kompletační činnost	8 hod á 720 Kč/hod	5 760 Kč
<b>CENA CELKEM bez DPH</b>		<b>66 560,00 Kč</b>
DPH 21%		13 977,60 Kč
<b>CENA CELKEM s DPH</b>		<b>80 537,60 Kč</b>

V ceně je zahrnuto dodání 3 paré projektové dokumentace 1 vyhotovení na CD v digitální podobě.